
Omsättning 86 863 tkr (11 313 tkr)

Resultat efter skatt -38 117 tkr (-19 033 tkr)

Likvida medel på balansdagen 51 585 tkr (88 550 tkr) 

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 

Fyra order om totalt 6 vindkraftverk med ett  totalt ordervärde om 135 Mkr

Testordrar på bränslecellsplattor för dels mobiltelefoner och dels för GPS-system

Alecta och Swedbank Robur stärker ägarbasen i en riktad emission

Beslut om ny fabrik för tillverkning av torn till vindkraftverk

Stärkt organisation genom en ny koncernchef och en ny finanschef

Väsentliga händelser efter periodens slut

Order på vindpark värd 229 Mkr

Order på modernisering av Sveriges största vattenkraftverk

Tre testorder på flödesplattor inom bilindustri och bärbar elektronik

Företrädesemission inbringar 112,5 Mkr före emissionskostnader

Riktad emission till Östersjöstiftelsen

Ny VD i DynaWind

Koncernen i sammandrag
Belopp i tkr

Q3
06/07

Q3
05/06

Q1-Q3 
06/07

Q1-Q3 
05/06

Omsättning (tkr) 40 579 10 475 86 863 11 313

Resultat efter skatt (tkr) -19 600 -8 661 -38 117 -19 033

Kassaflöde efter investeringar (tkr) – – -55 939 -41 875

Resultat per aktie (kr) -0,17 -0,09 -0,34 -0,23

Investeringar i immateriella anläggningstill-
gångar (tkr)

1 916 1 085 13 422 4 259

Q3 avser verksamhetsårets tredje kvartal, 1 november – 31 januari.  
06/07 avser innevarande verksamhetsår 1 maj 2006 – 30 april 2007. 
05/06 avser föregående verksamhetsår 1 maj 2005 – 30 april 2006.
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Detta är Morphic

Morphic Technologies är en växande svensk industrikoncern med verksamhet inom bränsleceller, vind- och vattenkraft 
samt produktionsteknik. Bolagets goda tillväxtmöjligheter hänger samman med en global önskan om att minska beroendet 
av olja, höga oljepriser och stora tekniska framsteg. Utöver moderbolaget består koncernen av dotterbolagen Aerodyn AB, 
Cell Impact AB, Dynamis AB, DynaWind AB Finshyttan Hydro Power AB samt Morphic Business Development AB.

Verksamheten bedrivs i Karlskoga, Filipstad och i Göteborg. Antalet medarbetare uppgår till ca 110 personer. Morphic 
Technologies B-aktie har varit inofficiellt noterad sedan december 2000 och är sedan 1 september 2004 ansluten till Stock-
holmsbörsens handelsplats First North med Remium Securities som sponsor. Antalet aktieägare uppgår till ca 13 000.

Morphic Technologies tillämpar brutet räkenskapsår som sträcker sig från 1 maj till sista april.

Morphic Technologies AB (publ), Gammelbackavägen 6, 691 51 Karlskoga • Tel: 0586-673 90 • Fax: 0586-673 99
Org. Nr. 556580-2526 • e-mail: info@morphic.se • www.morphic.se

Delårsrapport 9 mån 06/07
Morphic Technologies AB (publ) • 1 maj 2006 - 31 januari 2007

Läsarundersökning: Morphic arbetar ständigt för att förbättra sin kommunikation med aktieägare och finansmarknad. Vi vill 
gärna ha dina synpunkter på hur vi presenterar informationen i vår delårsrapport. Hjälp oss genom att besvara våra frågor på  
www.morphic.se/q3feedback
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Periodens ekonomiska utveckling

Omsättning: 86 863 tkr (11 313 tkr)

Resultat efter skatt: -38 117 tkr (-19 033 tkr)

Likvida medel på balansdagen: 51 585 tkr 
(88 550 tkr)

Soliditet: 70,4% (83,6%)

Koncernens omsättning för verksamhetsårets första 

9 månader uppgick till 86 863 tkr (11 313 tkr) med ett redovisat 

resultat på -38 117 tkr (-19 033 tkr).

Koncernen har under perioden investerat i marknadsföring, 

etablering på nya marknader samt personalförstärkning. 

Kostnaderna belastar  resultatet då dessa satsningar kommer 

att resultera i ökade intäkter först under kommande perioder.

Den hittills småskaliga torntillverkningen för vindkraftverk 

har dragits med väsentligt högre kostnader än beräknat. 

Övergången till industriell volymproduktion av torn ändrar 

dessa förhållanden markant.

På balansdagen 31 januari 2007 uppgick koncernens 

disponibla likvida medel till 51 585 tkr (88 550 tkr) med 

en soliditet på 70,4% (83,6%). Under perioden uppgick 

koncernens investeringar i immateriella anläggningstillgångar 

till 13 422 tkr (4 259 tkr).

Bränsleceller

Testordrar för mobiltelefoner och GPS-system

Ytterligare två samarbetsavtal inom kinesisk 
fordonsindustri

Pilotprojekt tillsammans med Filipstads kommun

Med en näst intill obefintlig miljöpåverkan och ett överlägset energiutbyte har 

bränsleceller potential att ersätta de flesta av dagens energisystem. Morphic 

har utvecklat en teknik som gör det möjligt att tillverka väsentliga komponenter 

till bränsleceller avsevärt billigare, snabbare och med högre kvalitet än vad 

som tidigare varit möjligt.

Order på flödesplattor till mobiltelefoner

Morphics dotterbolag Cell Impact fick i december månad  

en order på flödesplattor avsedda för bränsleceller 

till mobiltelefoner. Kunden är en världsledande 

mobiltelefontillverkare som skall ta fram en testserie av 

bränslecellsdrivna telefoner. Lyckade resultat vid utvärdering 

av testserien kommer att möjliggöra en introduktion på bred 

front i kommande mobiltelefonmodeller.

Testorder på flödesplattor till ledande biltillverkare

Efter periodens slut har Cell Impact mottagit två separata 

order från två olika biltillverkare. Båda kunderna tillhör världens 

tio största biltillverkare. Kunderna avser att utvärdera Cell 

Impacts unika erbjudande i en serie av bränslecellsstackar 

för framdrivning av fordon. 
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Större testorder till bärbara datorer

Efter periodens slut har Cell Impact även mottagit en 

större testorder på flödesplattor till bränsleceller för drift 

av bärbara datorer från en tillverkare i USA. Ett positivt 

resultat av utvärdering öppnar för volymproduktion under 

räkenskapsåret 2007/08.

Stor efterfrågan i Asien

Ytterligare två samarbetsavtal tecknades under tredje kvartalet 

med aktörer inom den kinesiska fordonsindustrin. I likhet med 

de båda samarbetsavtal som tecknades under andra kvartalet, 

syftar dessa till en anpassning av kundens bränslecellsplattor 

för att uppnå en optimal produktionsekonomi och prestanda. 

Plattorna är avsedda att användas i bränslecellstackar för 

framdrivning av fordon. Intresset för bränsleceller i Kina är 

stort och mycket talar för att Kina kommer att bli den första 

kommersiella marknaden för bränslecellsdrivna fordon.

El från deponigas med bränsleceller

Filipstad kommun har under tredje kvartalet tillkännagivit 

planer på att utnyttja överskottsgas från en avfallsanläggning 

(deponigas) för att producera el i en bränslecell. Morphic 

deltar i projektet som systemleverantör. För att finansiera 

projektet har kommunen ansökt om sk. Klimp-bidrag från 

Naturvårdsverket.

Bränsleceller tillsammans med vindkraft

Utvecklingen av Morphics egna energisystem där vindkraft 

kombineras med bränsleceller har fortsatt under tredje 

kvartalet. I en första fas kommer en konventionell bränslecell 

tillsammans med en elektrolysör för vätgas att användas 

tillsammans med Morphics egna vindkraftverk. Därefter 

avses bränslecellen och elektrolysören kompletteras med 

en metanolbränslecell och Morphics egenutvecklade och 

patentsökta energikonverterare. Pilotanläggingen kommer 

att tas i drift under våren 2007.

Vindkraft

Order på fyra 1 MW och två 3 MW vindkraftverk

Beslut om investering i utökad produktionskapacitet 
och ny produktionsanläggning

Order efter periodens slut på komplett vindpark

Vindkraften är under kraftig utbyggnad i Sverige och förväntas stå för den 

största andelen av ökningen inom förnyelsebar elproduktion de kommande 

åren. Morphic erbjuder såväl enskilda verk som kompletta vindkraftparker. 

Utökad produktionskapacitet

För att möta den ökande efterfrågan på vindkraftverk 

investeras i utökad produktionskapacitet inklusive en ny 

produktionsanläggning i Kristinehamn. Den nya anläggningen 

avses vara i drift till sommaren 2007 och ha en kapacitet 

motsvarande 100 torn om året. 
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Order på första etappen av Vindpark Vänern 

Efter periodens slut har Morphics dotterbolag DynaWind 

AB mottagit en order på en komplett vindpark innefattande 

leverans och installation av 5 vindkraftverk om 3 MW vardera 

till Vindpark Vänern. Ordervärdet uppgår till 229 Mkr. Totalt 

planeras 10 vindkraftverk i storleksordningen 3 MW vardera 

på Gässlingegrund i Vänern. Utöver de fem nu beställda 

vindkraftverken har DynaWind även offererat den andra 

delen av vindparken för de övriga fem planerade verken, 

vilka nu är föremål för offentlig upphandling. Byggandet av 

vindkraftparken sker i samarbete med PEAB och beräknas att 

börja under 2007. Leveransen av vindkraftverken är planerad 

till 2008. 

Under perioden har Morphic avyttrat sitt innehav på tre 

byggrätter i vindparken med förbehållet att byggrätterna 

utnyttjas för beställning av DynaWinds vindkraftverk. I och med 

den mottagna ordern, har förbehållet uppfyllts och avyttringen 

inbringar ytterligare 5 miljoner kronor utöver det ovan nämnda 

ordervärdet.

Vattenkraft

Modernisering av Harsprånget

Vattenkraften utgör navet i den svenska energiförsörjningen och under de 

kommande åren väntas omfattande investeringar för modernisering och 

effektivisering inom området. Sedan förvärvet av Aerodyn är Morphic är en av 

de ledande aktörerna när det gäller underhåll och service av vattenkraftverk.

Efter periodens slut har Morphics dotterbolag Finshyttan Hydro 

Power mottagit en order på modernisering av ett aggregat 

i Sveriges största vattenkraftverk, Harsprånget i Luleälv. 

Beställare är Vattenfall AB Vattenkraft. Ordern innefattar bland 

annat byte av lager och tätningar, renovering av löphjul och ny 

styrning av ledkransenhet. Arbetet kommer att utföras på plats 

i anläggningen samt i bolagets lokaler i Filipstad

Produktionsteknik

Leverans av kapmaskin

Hög orderingång på fartygspropellrar

Strategisk order på SensActive

Inom produktionsteknik bedrivs legoproduktion av fartygspropellrar och andra 

stora komponenter. Området ansvarar även för utveckling och försäljning av 

maskiner för kostnadseffektiv komponentproduktion baserat på Morphics 

höghastighetsteknik. 

Leverans av maskinsystem för kapning

I slutet av september 2006 fick Morphics dotterbolag Dynamis 

en strategisk order där den absolut senaste tekniken i adiabatisk 

höghastighetskapning används. Med Dynamis maskin kapas 

materialet  med ett hårt, kontrollerat slag och ger ett snitt fritt 

från grader och sprickor. Produktionshastigheten är mycket 

hög, inga miljöpåverkande skärvätskor behövs och spill i form 

av spånor uteblir helt. Maskinen leverades till kunden efter 
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periodens slut och kommer utgöra en viktig referens i den 

fortsatta kommersialiseringen av kapmaskinerna.

Tillverkning av fartygspropellrar

Den internationella varvsindustrin går fortsatt för högvarv. 

Morphics dotterbolag Aerodyn har under perioden haft fortsatt 

hög beläggning i sin produktion av blad och nav för tillverkare 

av framdrivningssystem för fartyg. Orderingången är hög och 

kapacitetsutnyttjandet mycket hög. Bolaget har order med 

leveranser som sträcker över 2007 och in i 2008.

Order på SensActive

Morphic Technologies dotterbolag Dynamis AB erhöll i 

november 2006  en strategisk order på SensActive från 

Lesjöfors Fjädrar AB. SensActive är Dynamis egenutvecklade 

materialhanteringssystem och skall användas för uppmätning 

av spiralfjädrar. SensActive möjliggör att med robot plocka och 

hantera ett objekt direkt från pall vilket tidigare varit omöjligt. 

Objekten kan ligga helt osorterat i emballaget, även i höjdled, 

eftersom en tredimensionell mätteknik används. Tekniken som 

är den enda av sitt slag i världen förväntas sätta ny standard 

inom verkstadsindustrin vid materialhantering/bearbetning.

Moderbolaget

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 2 383 tkr (1 915 tkr) 

med ett resultat på -16 218 tkr (-12 419 tkr). Under perioden 

genomförde moderbolaget investeringar i anläggningstillgångar 

för 41 721 tkr (94 767 tkr). Moderbolagets disponibla medel 

uppgick på balansdagen 31 januari 2007 till 35 732 tkr 

(64 265 tkr) med en soliditet på 70,3% (97,7%).

Immateriella rättigheter

Beviljade patent på balansdagen: 33

Morphics patentportfölj omfattade på balansdagen 14 

uppfinningar som alla beviljats patent i Sverige och majoriteten 

dessutom i ytterligare länder och regioner. Morphics strategi 

för immateriella rättigheter syftar till att skydda bolagets 

kärnteknologier och tillämpning av dessa. Bolaget ansöker 

löpande om patentskydd, mönsterskydd och varumärken i 

olika regioner på utvecklade tekniker, metoder och processer i 

de fall detta anses stärka bolagets skydd mot intrång. 

Tvister

Varken Morphic Technologies eller dess dotterbolag befann 

sig vid upprättandet av denna delårsrapport i någon tvist, 

rättegång eller skiljeförfarande. 

Organisation och medarbetare

Under och efter perioden har ett antal nyrekryteringar skett 

inom koncernen. Antalet medarbetare uppgick på balansdagen 

till 112 personer.

n
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Ny koncernchef

Som meddelades i kvartalsrapporten för andra kvartalet har 

Jonas Eklind utsetts till ny koncernchef i Morphic Technologies. 

Eklind lämnar närmast positionen som VD för Kitron AB och 

koncerndirektör för Kitron Sverige. Eklind tillträdde tjänsten i 

november 2006.

Ny finanschef

Under perioden utsågs även Björn Konradsen till ny finanschef 

i Morphic Technologies AB. Konradsen tillträder tjänsten i april 

och kommer att ansvara för ekonomi- och finansstyrning, 

lönsamhetsarbete med mera. Nuvarande ekonomichef Helena 

Nilsson behåller ansvaret för koncernens redovisning. 

Björn Konradsen lämnar tjänsten som CFO för verkstadsföretaget 

Bharat Forge Kilsta AB samt dotterbolaget Bharat Forge Scottish 

Stampings Ltd. Bolagen har tillsammans 580 anställda och en 

omsättning på cirka 1 400 MSEK.

Ny VD för DynaWind AB

Anders Sjögren har efter periodens slut utsetts till ny VD för 

Morphics dotterbolag DynaWind av bolagets styrelse. Tidigare 

VD Leif Jonsson fortsätter leda bolagets försäljningsverksamhet 

som försäljningschef.

Sjögren, 52 år och civilekonom, kommer närmast från ett 

uppdrag som VD och ordförande för Oiltechgruppen där han 

under sina sju år lett verksamheten med kraftig volymtillväxt, 

stärkt vinstmarginal och flerfaldig vinstökning. Före sin tid inom 

Oiltech har Sjögren tjugo års erfarenhet ifrån främst Dynapac 

och Hägglunds.

Anders Sjögren har tillträtt tjänsten som VD i februari, 2007.

Affärsutveckling i eget bolag

Under perioden har dotterbolaget Morphic Business 

Development bildats. I detta bolag kommer koncernens 

samtliga R&D projekt att drivas. 

Extra bolagsstämma

På den extra bolagsstämman, torsdagen den 1 februari 2007,  

fattades beslut i enlighet med styrelsens förslag om:

att öka bolagets aktiekapital med högst 449 981,80 SEK, 

genom nyemission av högst 11 249 545 aktier, varav högst 

840 000 aktier av serie A samt högst 11 249 545 aktier 

av serie B. Bolagets aktieägare har företrädesrätt att för 

varje tiotal befintliga aktier teckna en ny aktie. Aktieägare 

vilka äger A-aktier äger rätt att välja att teckna aktier av 

serie A eller B. Aktieägare vilka äger B-aktier äger rätt 

att teckna aktier av serie B. Teckningskursen skall vara 

10 SEK per aktie. Avstämningsdag för bestämmande av 

företrädesrätten att teckna aktier skall vara den 9 februari 

2007. Aktieteckning med utövande av företrädesrätt med 

stöd av teckningsrätter skall ske genom kontant betalning 

under perioden 19 februari - 9 mars 2007. Styrelsen 

skall äga rätt att förlänga teckningstiden. Styrelsen skall 

besluta om fördelning av aktier som inte tecknats med 

företrädesrätt, varvid aktier i första hand skall fördelas 

mellan de aktietecknare som var aktieägare i Bolaget på 

avstämningsdagen. 

att öka bolagets aktiekapital med högst 120 000 kronor 

genom nyemission av högst 3 000 000 aktier av serie B 

till en teckningskurs av 11 kronor per aktie. Nyemissionen 

skall ske utan företrädesrätt för bolagets aktieägare och 

vänder sig till större privata och institutionella placerare. 

Såsom tidigare meddelats har Morphic avtalet med 

Östersjöstiftelsen om att Östersjöstiftelsen skall teckna 

hela den riktade nyemissionen och vederlagsfritt garantera 

företrädesemissionen. 

Nyemissioner

Ca 24,2 miljoner aktier emitteras i tre emissioner

Bolaget tillförs sammanlagt ca 275 Mkr före 
emissionskostnader

Riktad emission till Alecta och Swedbank Robur

Under tredje kvartalet fattade Morphics styrelse, med stöd av 

årsstämmans bemyndigande, beslut om att genomföra en 

riktad nyemission. I syfte att stärka Morphics kapitalbas och 

samtidigt öka det institutionella ägandet i bolaget emitteras 10 

miljoner B-aktier till en kurs av 13 kronor och riktas till Alecta 

och Swedbank Robur. De nya aktierna har inte rätt till företräde 

i företrädesemissionen.

Företrädesemission efter periodens slut

Vid extra bolagsstämma 1 februari 2007, fattades beslut om 

att genomföra en nyemission med företräde för befintliga 

aktieägare. De aktieägare som på avstämningsdagen 9 februari 

var införda i aktieboken gavs rätt att för varje tiotal aktier teckna 

en ny till kursen 10 kr. Se även ”Extra bolagsstämma” ovan.

Företrädesemissionen övertecknades 4 gånger och tilför 

bolaget 112,5 Mkr före emissionskostnader. Nyemissionen 

omfattade en nyteckning av 10 915 545 B-aktier och 334 000 A-

Aktier. Aktieteckningar med primär företrädesrätt motsvarande 

111,8 Mkr inkom samtidigt som aktieteckningar med subsidiär 

företrädesrätt motsvarande 364 Mkr inkom. I tillägg till detta 

tecknades 82 Mkr helt utan företrädesrätt. Detta medför 

att enbart aktier motsvarande ca 700 000 kr har fördelats 

mellan de aktieägare som anmält teckning utöver sin primära 

företrädesrätt (subsidiär företrädesrätt).

Aktier som ej tecknats med stöd av teckningsrätter har först 

tilldelats de aktieägare vars innehav på avstämningsdagen var 

mindre än en börspost, därefter har resterande aktier lottats ut 

i hela poster till tidigare aktieägare vilka har anmält sitt intresse 

att teckna aktier utan stöd av teckningsrätter. De som anmält 

teckning utan att tidigare varit aktieägare erhåller ingen tilldelning. 
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Riktad emission till Östersjöstiftelsen

Vid extra bolagsstämma 1 februari 2007, fattades beslut om 

att genomföra en nyemission utan företrädesrätt för bolagets 

aktieägare. 3 miljoner B-aktier har emitterats och riktats till 

Östersjöstiftelsen till en teckningskurs på 11 kr. De nya aktierna 

har inte givit rätt till företräde i företrädesemissionen.

Morphicaktien

Morphics B-aktie är ansluten till Stockholmsbörsens handelsplats First North 

sedan den 12 juni 2006. B-aktien har tidigare handlats på Nya Marknaden sedan 

september 2004. Bolagets sponsor på First North är Remium AB. 

Under verksamhetsårets tredje kvartal, 1 november till 31 

januari, har aktiekursen ökat med 63,7% att jämföra med 

OMXSPI som under samma period ökade med 10,6%. Högsta 

betalda kurs under perioden var 20,2 kr och lägst betalt var 11,3 

kr. Morphics börsvärde var vid periodens utgång 2 019 MSEK. 

Under perioden omsattes 45 813 931 B-aktier till ett värde om 

701 839 768 Mkr. Detta motsvarar en omsättningshastighet på 

183,6%.

Byte till den Nordiska listan

Den förväntade fortsatt höga tillväxttakten förutsätter även 

en adekvat tillgång till kapitalmarknaden. För att öka intresset 

kring Morphic, öka aktiens likviditet och därmed en effektivare 

prissättning av aktien, samt attrahera nya kategorier av 

aktieägare, söker bolaget nu ta ett naturligt steg i sin utveckling 

som aktiemarknadsbolag genom att ansöka om notering på 

Nordiska listan. Noteringen är beräknad till hösten 2007.

Aktiekapital

På balansdagen 31 januari 2007 uppgick antalet utestående 

aktier till 112 495 451 st varav 8 400 000 A-aktier och 104 095 451 

B- aktier. 

Efter genomförda nyemissioner uppgår det totala antalet 

aktier i bolaget till 136 744 996, varav 130 360 966 B-aktier 

och 6 384 000 A-aktier motsvarande ett aktiekapital om 

5 469 799,8 kr.

Incitamentsprogram

Styrelsen beslutade den 4 juli 2006, villkorat av årsstämmans 

godkännande, att emittera högst 3 300 000 teckningsoptioner. 

Emissionen har riktats till nyckelpersoner och personal inom 

Morphic-koncernen. Teckning har skett av totalt 2 970 000 

teckningsoptioner. Teckningsoptionerna kan utnyttjas för 

teckning under tiden 1 oktober 2009 till 31 oktober 2009. 

Villkoren för teckning har justerats efter den nyss genomförda 

företrädessemissionen. Varje teckningsoption ger rätt att 

teckna 1,06 nya aktier till en teckningskurs av 15,10 kr. Om 

samtliga tecknade teckningsoptioner utnyttjas för teckning av 

aktier medför detta en ökning av aktiekapitalet med 125 928 

kronor motsvarande en utspädning på 2,3%.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Interim 
Financial Reporting, vilket är i enlighet med de krav som ställs i 
Redovisningsrådets rekommendation RR 31 Delårsrapporter för 
koncerner. Morphic Technologies tillämpar från och med den 1 maj 
2005 internationella redovisningsstandarder, International Financial 
Reporting Standards (IFRS), tidigare IAS, så som de antagits av 
EU-kommissionen. Övergången till IFRS, enligt EU-förordningen från 
tidigare redovisningsprinciper har skett enligt IFRS 1.

Morphic har under denna period börjat tillämpa IAS 11 Entrepenadav-
tal för vissa större projekt.

I övrigt tillämpas samma redovisningsprinciper, definitioner avseende 
nyckeltal och beräkningsmetoder som i den senaste årsredovisningen. 
Moderbolagets redovisning är upprättad enligt RR32:05 Redovisning 
för juridiska personer.

Årsstämma

Årsstämma i Morphic Technologies AB (publ) skall hållas i 

Göteborg den 19:e oktober 2007.

Framtidsutsikter

Den inledda försäljningen inom såväl vindkraft som 

bränsleceller indikerar verksamheter som förväntas växa 

kraftigt inom Morphic. Bolagets övergripande tillväxtmål 

är att under god lönsamhet uppnå minst 2 000 Mkr i 

omsättning för verksamhetsåret 2008/09. Målet avspeglar 

koncernens unika marknadsläge samt goda förutsättningar 

till intäktsökning och lönsamhet i verksamheten. Med den 

avslutade kapitalanskaffningen skall bolaget bland annat  

investera sig in i kapacitethöjning i vindkraft, samt bygga en 

sourcingverksamhet av kritiska komponenter och etablera 

en service organisation. Bolaget skall även investera i  

utvecklingen  av bolagets egenutvecklade vindkraftverk.  Vad 

gäller bränslecellsverksamheten kommer bolaget fortsätta 

att bygga upp en global marknadsföringsorganisation. 

Bolaget skall investera ytterligare i  utvecklingen av bolagets 

energikonverterare och energisystem. Investeringarna 

avser skapa förutsättningar för en inledande försäljning av 

energisystemet under 2007.



Morphic Technologies AB • DelårsrApporT 9 Mån 06/07

Morphic Technologies AB (publ), Gammelbackavägen 6, 691 51 Karlskoga • Tel: 0586-673 90 • Fax: 0586-673 99
Org. Nr. 556580-2526 • e-mail: info@morphic.se • www.morphic.se

Sida 6Vad tycker du om rapporten? 
www.morphic.se/q3feedback

Koncernresultaträkning
 Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3
Belopp i tkr 06/07 05/06 06/07 05/06

RÖReLSeNS INTäKTeR    

Nettoomsättning 40 008 10 465 85 885 11 177

Förändring av varulager 7 322 4 861 12 553 6 842

Aktiverat arbete för egen räkning 642 194 2 327 352

Övriga rörelseintäkter 571 10 978 136

SuMMA INTäKTeR 48 543 15 530 101 743 18 507

RÖReLSeNS KOSTNADeR    

Inköp av varor och tjänster -38 203 -8 252 -60 312 -9 800

Övriga externa kostnader -8 814 -7 475 -26 786 -12 854

Personalkostnader -18 103 -6 555 -44 227 -10 790

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -3 050 -1 970 -9 002 -3 770

SuMMA RÖReLSeNS KOSTNADeR -68 170 -24 252 -140 327 -37 214   

 

Rörelseresultat -19 627 -8 722 -38 584 -18 707

ReSuLTAT FRåN FINANSIeLLA INVeSTeRINGAR    

Finansiella intäkter 690 233 1 103 370

Finansiella kostnader -663 -269 -780 -793

uppskjuten skatt  54 144 54

Minoritetens andel  43  43

Periodens resultat -19 600 -8 661 -38 117 -19 033

 

   

Resultat per vägt antal aktier före och efter utspädning (kr) -0,17 -0,09 -0,34 -0,23

Vägt antal aktier under perioden 112 495 451 95 041 924 111 769 790 84 521 043

Totalt antal aktier vid periodens utgång 112 495 451 109 255 303 112 495 451 109 255 303
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Koncernbalansräkning

Belopp i tkr  07-01-31  06-04-30

TILLGÅNGAR       

ANLäGGNINGSTILLGåNGAR    

Immateriella anläggningstillgångar  79 422  65 851

Materiella anläggningstillgångar  90 579  73 124

Finansiella anläggningstillgångar  638  642

SuMMA ANLäGGNINGSTILLGåNGAR  170 639  139 617

OMSäTTNINGSTILLGåNGAR    

Lager, färdiga varor   32 188  13 280

Kortfristiga fordringar   36 711   17 739

Likvida medel   51 585   88 550

SuMMA OMSäTTNINGSTILLGåNGAR  120 484  119 569

SUMMA TILLGÅNGAR  291 123  259 186

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

eGeT KAPITAL    

Aktiekapital  4 500  4 375

Övrigt tillskjutet kapital  320 268  291 892

Ansamlad förlust  -119 820  -80 129

Minoritetsintressen  ´0  634

SuMMA eGeT KAPITAL   204 948  216 772

    

LåNGFRISTIGA SKuLDeR  12 849  12 890

KORTFRISTIGA SKuLDeR  73 326  29 524

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  291 123  259 186

    

Ställda säkerheter  37 364  37 364

Ansvarsförbindelser  16 070  15 136
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Kassaflödesanalys för koncernen
  Q1-Q3  Q1-Q3
Belopp i tkr  06/07  05/06

    

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -20 742  -30 227

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -35 197  -11 648

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  18 974  106 739

PeRIODeNS KASSAFLÖDe  -36 965  64 864

Likvida medel vid periodens början  88 550  25 732

Likvida medel vid periodens slut  51 585  90 596

Förändring av eget kapital hos koncernen
  Q1-Q3  Q1-Q3
Belopp i tkr  06/07  05/06

    

Belopp vid periodens ingång  216 772  30 051

Nyemission  26 927  210 564

Periodens förlust  -38 117  -19 033

Minoritetsintressen  -634  688

Summa eget kapital vid periodens utgång  204 948  222 270

noT 1 segMenTrApporTering

segment
omsättning 

Q3 06/07
resultat 

Q3 06/07
omsättning

Q1-Q3 06/07
resultat 

Q1-Q3 06/07

Bränsleceller -101 -3 515 818 -8 535

Fartygspropulsion 25 670 2 061 61 911 5 175

Produktionsteknik 4 295 -818 10 586 -3 385

Affärsutveckling 513 -7 898 2 383 -18 395

Vindkraft 10 194 -921 10 194 -1 564

Vattenkraft 5 578 -7 760 11 332 -9 557

Koncernelimineringar -6 141 -776 -11 339 -2 324

Koncernen 40 008 -19 627 85 885 -38 585

Belopp i tkr. Omsättning avser nettoomsättning. Resultat avser rörelseresultat före finansnetto. 

Karlskoga 2007-03-28
Morphic Technologies AB (publ)
Styrelsen

Kommande informationstillfällen

Bokslutskommuniké 06/07: 28 juni 2007

Delårsrapport 3 mån 07/08: 27 september 2007

Årsstämma: 19 oktober 2007

Granskning
Denna rapport har ej varit föremål för revisorns översiktliga granskning.
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